

# Till dig som har barn på Rambodalsskolan, Bjärbyskolan eller Smedbyskolan

2023-09-15

## Information inför kommande förändringar

Hej,

Först och främst vill vi tacka alla er som är engagerade och bidrar med frågor, funderingar och synpunkter.

Rambodalsskolan avvecklas inför höstterminen 2024. Som en följd av detta har utbildningsnämnden beslutat att Smedbyskolan F-3 och Bjärbyskolan F-3 avvecklas i dess nuvarande form. Från och med läsårsstart 2024 kommer området Smedby-Rambodal ha två grundskolor med årskurser F-6; Smedbyskolan och Kungsängsskolan.

Idag har vi fem klasser per årskurs i F-3 och fyra klasser per årskurs i 4-6 i området. På Smedbyskolan och Kungsängsskolan kommer det finnas två klasser i varje årskurs, det vill säga fyra klasser i varje årskurs totalt i området. Vi behöver komma längre i arbetet med den nya skolorganisationen innan vi kan svara på hur skolornas kapacitet kommer att se ut.

Du som vårdnadshavare har rätt att önska vilken skola ditt barn ska gå på. I november får du lämna dina önskemål, och då behöver du ange tre alternativ. Du kommer att få mer information om skolvalet när det närmar sig.

När skolvalet är klart kommer vi kunna få en bild av hur många medarbetare som behövs i varje yrkeskategori på Smedbyskolan och Kungsängsskolan från höstterminen 2024. Ambitionen är att så många medarbetare som möjligt ska vara kvar på någon av skolorna i området Smedby-Rambodal. Vi kommer ha mer information om våra medarbetare till dig som vårdnadshavare under våren 2024.

Efter skolvalet påbörjas ett arbete med att placera eleverna, och du kommer att få besked om vilken skola ditt barn fått plats på.

I samband med det får du också information om vad du kan göra ifall du inte skulle vara nöjd med ditt barns skolplacering. Klassindelningar gör skolorna under våren 2024.

Vi har stor förståelse för att detta kommer innebära förändringar för många familjer. Vi arbetar redan nu med att förberedelser för barnen ska få en trygg övergång och uppstart vid höstterminen 2024.

## Elevernas delaktighet

Alla berörda skolor ska göra en barnkonsekvensanalys, för att säkerställa ett barnrättsperspektiv och barnperspektiv i förändringarna. Tillsammans med en risk- och konsekvensanalys kommer barnkonsekvensanalysen vara ett underlag för fortsatt planering och hur vi genomför förändringarna som grundar sig på utbildningsnämndens beslut.

Alla elever kommer få möjlighet att komma till tals. Samtalen kommer genomföras på sätt som lärarna bedömer är lämpligt för barnen, så det kan skilja sig åt i olika klasser.

Vi kommer också göra det möjligt för vårdnadshavare att höra vad som kommit fram när vi pratat med barnen.

## Mer information

Vi fortsätter att informera löpande med brev till dig som är vårdnadshavare.

På [norrkoping.se](http://norrkoping.se) finns mer information och frågor och svar om förändringarna i förskola och skola: [norrkoping.se/skola-och-forskola/forandringar-i-forskola-och-skola](http://norrkoping.se/skola-och-forskola/forandringar-i-forskola-och-skola)

Har du frågor kring ovanstående information är du välkommen att kontakta vårt Kontaktcenter, telefon 011-15 00 00, e-post [norrkoping.kommun@norrkoping.se](mailto:norrkoping.kommun@norrkoping.se)

Med vänliga hälsningar,  
David Teske, rektor  
Ellenor Lindroth, rektor  
Torbjörn Hildemark, rektor